

DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL
GERENCIA DE SEGURIDAD

Licitación: 480358 - ADQUISICION DE TEXTILES Y OTROS PARA OPS Y AVSEC DEL AISP

Lote 2 - GERENCIA AVSEC

Grupo 1 - GERENCIA AVSEC Contrato Abierto No. Abastecimiento Simultaneo: No

COMERCIAL CELESTIAL DE GUILLERMINA LEZCANO						SALOTES S. R.L.		EADINO DE CELESTINA ESPINOSA SANABRIA		INDUTEX SRL	
Item	Código Catalogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	53103001-003	Benera: tipo polo M/C para caballeros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	200,00	-	128.900,00	25.780.000,00	107.467,90	21.481.400,00	124.385,00	24.877.000,00
2	53103001-003	Benera: tipo polo M/C para damas	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	200,00	-	129.900,00	25.980.000,00	107.467,90	21.481.400,00	124.385,00	24.877.000,00
3	53103001-004	Benera: tipo polo M/L para caballeros	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	129.900,00	12.990.000,00	117.467,90	11.740.790,00	125.750,00	12.575.000,00
4	53103001-004	Benera: tipo polo M/L para damas	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	129.900,00	12.990.000,00	117.467,90	11.740.790,00	125.750,00	12.575.000,00
5	5310302-001	Parablen tectico para caballeros	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	308.900,00	30.890.000,00	247.467,90	24.740.790,00	294.025,00	29.402.500,00
6	5310304-001	Parablen tectico para damas	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	308.900,00	30.890.000,00	247.467,90	24.740.790,00	294.025,00	29.402.500,00
7	5310301-004	Cinurona Tectico	presentación: UNIDAD	201,00	-	60.000,00	12.060.000,00	90.467,90	18.171.807,00	96.510,00	19.402.510,00
8	5310302-004	Campeta Tectica para caballeros	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	156,00	-	354.900,00	55.364.400,00	286.467,90	44.523.492,00	338.991,00	52.882.596,00
9	5310302-004	Campeta Tectica para damas	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	156,00	-	354.900,00	55.364.400,00	286.467,90	44.523.492,00	338.991,00	52.882.596,00
10	53103101-001	Chalecos	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	215.900,00	21.590.000,00	180.467,90	18.046.790,00	212.496,00	21.249.600,00
11	53111601-002	Zapato Tectico	unidad de medidas: Unidad presentación: UNIDAD	250,00	-	750.000,00	62.208.800,00	385.000,00	96.320.000,00	219.100,00	54.725.000,00
Total por Grupo:							346.498.800,00	Total por Grupo:	337.435.091,00	Total por Grupo:	294.766.615,00
Total por lote:							346.498.800,00	Total por lote:	337.435.091,00	Total por lote:	294.766.615,00

Diana Oleida
Funcionaria de la Gerencia
AVSEC



Walter Torres
Funcionario de la Gerencia
AVSEC